
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 5 .0 2 .2 0 1 6  № 45

О внесении дополнения и изменения в постановление правительства 
Тульской области от 06.12.2011 № 231

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 06.12.2011 № 231 «О мерах по реализации Федерального закона 
от 21 апреля 2011 года № 69-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации» следующие дополнение и 
изменение:

а) пункт 3 приложения № 2 к постановлению дополнить абзацем 5 
следующего содержания:

«Для получения (переоформления) разрешения юридическое лицо или 
индивидуальный предприниматель вправе представить в Министерство 
копию платежного документа о внесении платы за предоставление 
государственной услуги по выдаче, переоформлению разрешения на 
осуществление деятельности по перевозке пассажиров и багажа легковым 
такси или его дубликата.»;

б) абзац 1 пункта 6 приложения к постановлению изложить в новой 
редакции:

«6. Основанием для отказа в выдаче (переоформлении) разрешения 
является:

а) предоставление недостоверных сведений;
б) невнесение платы за предоставление государственной услуги по 

выдаче, переоформлению разрешения на осуществление деятельности по 
перевозке пассажиров и багажа легковым такси или его дубликата.».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования 
и распространяется на правоотношен

Первый заместитель Губерна^ 
Тульской области -  председа 
правительства Тульской обл


